Actores affectationi ac Controversi in hunc modum super predicto (sic) lo et bonis et u. omnibus Luenam raxi in citatione expressa decernit et actori ad iudicium decreti prout vigore.

Dolegi

Evasio.

Super Citationem literalem Casimiri Capitani Branscent tenoris talis Francisus Joannes in hunc modum Lesnowolski Branscent et Capitaneus vobis nobilibus Alberto dno Jacobi et Stanislas filio eiusdem Alberti doloza Siani dno Martinus Dolegi et aliis hereditibus de dolozi de personis bonisq. de personis omnibus vigore Regis et no Capitani auctoritate mandamus ut in iudiciis vigore Constitutionum Annis Millefimo Sexcentesimo quinquagesimo primo sub tempore motione Generalis bellicae sanctae seculae per dolum prout nonis proxime in Curia Regia Branscent celebrandis personat et peremptorie comparatis ad instantiam Iungentium Iudicium nostri et ipsius delatoris Nobilis Martiani dno Stanislas Lepistonski Camerarii Terrae sive diebent qui eos in hunc modum Constitutioni Annis hunc de expeditione bellica sanctae et in Conventu Generali Warsacient reas sumptis in vni Termini facti peremptorie citat ideo quia vos per videntiam peccorum immixtionem peccadumq. comitatorum et in comitatorum filijum ad cassulas viginti prout ad Curiam decem circa vel ultra in bonis repetitio Rak et Dzbronza Gogole depolulastis et in nihilum redigistis quod sibi raxat contra vos ad centam marcas proleat per quod penas legum et nomine sanctae succubueris ad quas super vobis decernent et obtinent Curiam Iudiciali sibi Termini attentatum et reponsum Datum in Curia Regia Branscent feria secunda ante festum presentationis Beate Virginis Marie proxima Anno Domini Millefimo Sexcentesimo quinquagesimo primo. Memorata pars citata supra nominatam partem ad officium prout per Ministerialem Regis Generalis et Nobilem Benedicium Prufenski in doloza raxat et non comparentem in evasione sua Citationis et Causae iudiciali condemnavit. Ter et Ultra curis formam dicitur quatuor.

Brzozowski

Evasio

Super Citationem literalem Casimiri Capitani Branscent tenoris talis Francisus Joannes in hunc modum Lesnowolski Branscent et Capitaneus vobis nobilibus Laurentio dno Jacobi Brzozowski in Brzozono antiqua heredei de personis bonisq. hunc omnibus mandamus ut in iudiciis vigore Constitutionum Annis hunc de personis sub tempore expeditionis vobis bellicae sanctae feria secunda per dolum prout Curiam proxime in Curia